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Zbiorcze zestawienie ofert – Dostawy igieł do biopsji
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Wartość  brutto 


	Termin

dostawy 
	Termin

wykonania
	Warunki 

płatności
	Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia

	1.
	Devicor Medical Poland Sp. z o.o. ul. Karmelicka 27                                31-131 Kraków 
	157 917,60zł
	4 dni
	12 m-cy
	60 dni
	164743,20



